ИЗВЕЩЕНИЕ
об отказе от проведения запроса предложений в электронной форме
по извещению № 104/20 от 12 марта 2020 г.
       Руководствуясь п. 3 ст. 23 «Положения о закупках», Публичное Акционерное Общество «Салют» настоящим извещает об отказе от проведения запроса предложений в электронной форме на право заключения Договора на поставку расходных материалов для гидроабразивных машин в связи с изменением технического задания.
Заместитель генерального директора
по коммерческим вопросам                                                          А. Н. Высоцких